
 
Ministero dell’ Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 

VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 

Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158 

Codice mecc. Primaria “Romani” MIEE8GE01V 
 Codice mecc. Primaria “Kennedy” MIEE8GE02X 

Codice mecc. Sec. di I° Grado “Manzoni “MIMM8GE01T 
TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it 
 

 
LETTERA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA e DEFINITIVA  

GARA “LABORATORIO DI TEATRO” 
 
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PROGETTO 

“LABORATORIO DI TEATRO” -  C. I. G. :  Z77260D0FE 
Durata dell’appalto: GENNAIO – MAGGIO 2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. lgs. N. 50/2016 di riferimento della gara; 
Visto il D. I. n. 44 del 01/02/2001; 
Visto l’avviso pubblico Prot.n. 4731/B15 del 03 dicembre 2018 per la richiesta di presentazione delle 

offerte per l’affidamento del servizio sul Progetto LABORATORIO DI TEATRO; 
Preso atto che alle ore 12.00 del 18/12/2018, data ultima per la presentazione, è pervenuta una offerta e 
precisamente: 

1) Grancini Valentina   – Via Zanella, 5 -  20133 Milano (Mi); 
 

Considerato che il bando di gara prevede l’aggiudicazione all’offerta economicamente più vantaggiosa.  
Preso atto che l’offerta e la documentazione inviata da Grancini Valentina   – Via Zanella, 5 -  20133 Milano 
(Mi) è stata ritenuta conforme al Capitolato di gara; 
Valutata valida e congrua l’offerta pervenuta da Grancini Valentina dopo aver effettuato la verifica tecnica 
tramite il prospetto comparativo; 
Considerato che la comparazione dell’offerta ha stabilito il punteggio e la conseguente classifica  
 

1- Grancini Valentina   – Via Zanella, 5 -  20133 Milano (Mi) = punti 98     
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare, in via provvisoria, la gara a Grancini Valentina   – Via Zanella, 5 -  20133 Milano (Mi) per 
l’affidamento del servizio per il progetto “LABORATORIO DI TEATRO” nel periodo GENNAIO – MAGGIO 2018 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica ai concorrenti 
dell’esito della gara. 
Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo ed 
eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Maria Angela Mollica 

Firma autografa sostituita dall’indicazione  
a stampa del nominativo, come previsto  
dall'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

MIIC8GE00R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004996 - 20/12/2018 - B/15 - U


